1 00143 Roma

Via di Vigna Murata 605

Tel: (0039) 06518601

Fax: (0039) 0651860580
URL: www.ingv.it

email: aco.roma@pec.ingv.it

Istituto Nazionale di Geofisica
e Vulcanologia

Istituto Nazionale di
Geofisica e Vulcanologia

AOO INGV
Protocolio Generale - U
N. 0002235 Sezione Roma 2 | Geomagnetismo,
Aeronomia e Geofisica Ambientale

del 11/02/2014

U

Personale Sezione Roma?2

ALBI INGV

Oggetto: trasmissione decreto Direttoriale n. 2/2014

Si trasmette il decreto in oggetto.

~

s -

’)d@ﬁﬁ@_\j \\'\}j%

Loredana Proto
Segreteria di Direzione Sezione Roma?2



100143 Roma 3
Via di Vigna Murata 605 e ‘#'

T 0009 0851gB0t f’ﬁ Istituto Nazionale di
UAL: www ingv. it %.'ﬂ Geofisica e Vulcanologia

email: aoo.roma@pec.ingv.it E:

Sezione di Geomagnetismo, Aeronomia e
Geofisica Ambientale

Decreto n. 2/2014

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI INTEGRATI DI PROGETTAZIONE E
FORNITURA DI MATERIALI NELL’AMBITO DEI PROGETTI RIMA, VPM, PERMARE ESWAD
CIG N. 55590755CF

IL DIRETTORE DI SEZIONE

e VISTO il D.lgs. 29/9/1999 n. 381 con cui viene istituito I’Istituto Nazionale di Geofisica e
Vulcanologia (INGV);

* VISTA la delibera n. 98/2013 con la quale il Dott. Massimo Chiappini ¢ nominato Direttore della
Sezione “Geomagnetismo, Aeronomia e Geofisica Ambientale — Roma2” dell’INGV;

e VISTOIl Regolamento delle spese in economia per fornitura di beni, servizi e lavori (di cui all’art.
79 del Regolamento di amministrazione, contabilita e finanza), Decreto del Presidente n. 435 del
20/7/2010;

* VISTO il proprio decreto n. 23/2013 del 17/12/2013 (prot. n. 18517) di indizione della procedura
di gara;

* VISTO il proprio decreto n. 23/2013 del 17/12/2013 (prot. n. 18517) di nomina del responsabile
unico del procedimento, ai sensi dell’art.10 d.lgs. 12 aprile 2006 n. 163 e ss. mm. ii;

* VISTO I’Avviso Pubblico di Indagine di Mercato (prot. n. 18522 del 17/12/2013);

* CONSIDERATE le n. 4 manifestazioni di interesse regolarmente pervenute nei termini;

¢ VISTE le lettere di invito a concorrere spedite in data 16/01/2014 (prot. n. 799);

e CONSIDERATE le n. 2 offerte regolarmente pervenute nei termini previsti dal disciplinare di
gara;

* PRESO ATTO degli esiti della procedura in oggetto, di cui al verbale di gara della seduta pubblica
del 30 gennaio 2014, Registro interno n. 214;

* VISTA la disponibilita finanziaria esistente sul centro di costo n. 647.010 Conv. APSP — Vento,
Porti e Mare;

* FATTA SALVA la verifica del possesso dei requisiti prescritti dal bando di gara;

e VISTO l’art. 11 comma 7, 8 e 11 del Decreto Legislativo n. 163/2006 e s.mm.ii;

e RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione definitiva dell’affidamento del servizio in
oggetto;

DECRETA

L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI INTEGRATI DI PROGETTAZIONE E FORNITURA DI MATERIALI NELL’AMBITO
DEI PROGETTI RIMA, VPM, PERMARE E SWAD SONO DEFINITIVAMENTE AGGIUDICATI ALLA HYDRA
SOLUTIONS Srl.
11 Direttore della,S€ziong Roma 2
(doott. Massimfy C PINID)

o



